CORRIDA DO NATAL DE CAMPOS DO JORDAO

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 15 anos
idade invalida

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num.

o o~ WN

10

11
12
13

14
15
16

488

438
619

437
528
591

415

416

560
540
441
522
541
609

586

421

552

450
406
624

495
458
532

509

Nome

TROCA DE NUMERO. DE: 488 PARA: 628

DAVI CAMARGO DOS SANTOS
THIAGO SOUZA PEREIRA

DANILO BELARMINO FELTRAN
RENAN ROSA DE AQUINO MARQUES
GUILHERME RIBEIRO DE FARIA

ANDRE ADLER

ANDRE LUIZ MOREIRA MIGOTO

VINICIUS DE MIRANDA ARANTES
SAULO DIMAS SILVA

DENIS NOBORU KUROIWA

PAULO IVO DA SILVA LOPES
SAULO RAMOS

MANOEL AUGUSTO ESTEVES NETO

FLORIANO CAMARGO DE ARRUDA BRASIL

NETO
ANTONIO VINICIUS PEREIRA DA SILVA

STEPHANO GUERRA SANTOS SILVA

FELLIPE RABELO DE ARAUJO
ALEXANDRE PEREIRA DE LIMA
ALAN P. OLIVEIRA

LUIZ GUILHERME BATISTA DOS SANTOS
GERALDO LOPES GROENINGA
RODRIGO HOFFMANNO GIANNICO

MAURICIO DIAS CHAVES
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ldd.

16
17

24
22
23

23

25

28
28
27
27
27
28

28

27

28

28
26
25

28
27
27

31

Equipe

ACOSM

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

JOAO DO PULO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

ARANDA FITNESS
TREMEMBE-SP

JOAO DO PULO
2 CIACOM L
KUROIWA TEAM
SEM EQUIPE
TURMA DA CORRIDA

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

JOAO DO PULO

PERSONAL STEPHANO
GUERRA

SEM EQUIPE

SEC.ESPORTES CAMPOS DO
JORDAO

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SUISSE CHOCOLATE

Péagina:

Tempo

00:47:33

00:34:17
00:40:33

00:36:07
00:36:27
00:43:46

00:48:21

00:33:16

00:34:25
00:36:24
00:37:28
00:40:10
00:42:25

00:42:36

00:43:00

00:43:12
00:45:06

00:46:13
00:47:37
00:49:55

00:51:03
00:51:48

00:56:38

00:32:44
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Masculino de 30 até 34 anos 2

o a0 b~ W

10
11
12

Masculino de 35 até 39 anos

10

11

12

13
14

15

16
17
18

19

469
455
537
474
492
562
452
417
425
414
525

490

618
422
443
599

597
471

498
549
606

622

625

511
453
501

496
630
623

447

JEFFERSON GONCALVES DE SOUZA
GABRIEL ALMEIDA

SAMUEL DOMINGOS LEAL

JOSE GERALDO DA SILVA MARTINS
LUIS FERNANDO DE A.MELO
WANDERLI DE ASSIS MELO
FERNANDO REGIANI CAPELLOTE
ANDRE RICARDO DA SILVA

BRUNO DANIEL LENHARE
ANDERSON RAMOS MOREIRA
PETERSON JOSE CRUZ FERNANDES

LUCIANO MARCOS APARECIDO DE
OLIVEIRA

SERGIO RICHARDSON OLIVEIRA FILHO
ASSIS ALVES DE CASTRO

EDERSON BARBOSA DA ROCHA

JOAO CLAUDIO FERREIRA

IVAN PIRES
JOAO BATISTA DE JESUS

MARCELO GOUVEIA
SIZENANDO VELLOSO DA SILVA JUNIOR
LUIZ FERNANDO CHAGAS

WAGNER PEREIRA DA SILVA

ANTONIO VINICIUS PEREIRA DO
NASCIMENTO

MILLER VIEIRA DA COSTA
FLAVIO RODRIGUES
MARCOS YUKIO YUI

LUIZ RENATO DE SOUZA VELLOSO
GISELE DE ANDRADE SANTOS DAGUANO
WILSON F. ANDREATTA

EVERTON FERREIRA DUTRA
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31
33
34
34
33
32
33
34
33
34
32

37

38
35
39
36

38
38

38
36
38

37

35

37
36
38

36
35
36

36

JOAO DO PULO
ECOLOGIA BRASIL
CORRER VIVER
GF ARQUITETOS
TURMA DA CORRIDA
STEPHANO GUERRA
TURMA DE CORRIDA
ATLETAS DE CAMPOS
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
STEPHANO GUERRA

ACOSM/SAPUCAI-MIRIM

CHOCOLATE SUISSE

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

CHOCOLATE SUISSE
META ASSESSORIA
CONTABIL & EMPRESARIAL
ACORG

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

FACE-RUNNERS

ACORG GUARUJA

EQUIPE MARCOS PERSONAL
TRAINER

SEM EQUIPE
CORRE GALERA

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

TARJA PRETA

Péagina:

00:35:54
00:36:30
00:37:08
00:40:36
00:42:26
00:43:25
00:43:59
00:47:04
00:48:14
00:50:46
01:01:15

00:31:30

00:33:45
00:35:29
00:36:05
00:36:08

00:36:42

00:39:23

00:39:54
00:41:22
00:41:23

00:43:00

00:43:34

00:44:59
00:48:28
00:50:50

00:53:42
00:54:57
00:56:53

00:58:07
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Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

10
11

12

13

14

15

16

17

18

465

548
567

544
451
611

605

561
581

405
413

621

604

602

614

601

500
559

434
617

491
615

542
523
550
543

409

HELIO ANDRE VARGAS

SILVANO MENEZES DE JESUS
ANDRE LUIZ FERREIRA

SERGIO SANTOS
FERNANDO JOSE PACHECO FONTES

MARCIO DOUGLAS RODRIGUES

LUIZ CLAUDIO DA SILVA

WANDERLEY SILVA
DOUGLAS LUIS DE MORAES

ALEXANDRE MAZAIA FERREIRA DA COSTA

ANDERSON MARCOS LEITE

WAGNER LOPES DA SILVA

LUIZ AFONSO DE ARAUJO

JOSIAS DE SOUZA MELO

NILSON APARECIDO DE FIGUEIREDO

JOSE WALDIR ALVAENGO

MARCIO RODRIGUES DE CERQUEIRA
VIDAL LOPES ARAUJO

DANIEL LAUTENTINO PALHARES

SEBASTIAO NOBERTO FILHO

LUIS ALBERTO HIDALGO
PAULO DANIEL DESIDERIO ALVES

SERGIO RICARDO DE SOUZA SALGADO
PEDRO CARVALHO

SOLON ALMEIDA JUNIOR

SERGIO SANTANA MEIRELES

ALVARO WHATLEY DIAS NETO
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43

40
40

42
42
44

40

41
41

40
40

40

44

41

44

41

43
43

48
a7

47
47

46
45
a7
49

49

MIRIAM
CALDASSO/CORREIOS

ECOLOGIA BRASIL
SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO
22 CIA COM L - EXERCITO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

EU

EQUIPE MARCOS PERSONAL

TRAINER

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

NENHUM

ACORG-GUARUJA

JOAO DO PULO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO
CORRER VIVER
SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO
RPMON/CPCHQ

2CIACOML
ECOLOGIA BRASIL

ARANDA FITNESS
TREMEMBE-SP

TARJA PRETA - LOUCOS
POR CORRIDA

Péagina:

00:32:41

00:33:06
00:33:50

00:33:54
00:34:34

00:35:38

00:35:46

00:36:45

00:39:14

00:40:36
00:43:09

00:43:55

00:44:13

00:44:28

00:44:35

00:45:05

00:53:26
00:59:50

00:33:23

00:34:54

00:36:31
00:37:48

00:38:47
00:39:47
00:40:37

00:41:56

00:42:31
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Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 anos em diante

10
11

12
13
14
15
16
17

449
564

446
563
444
499
627
497

573

592

473
571

569

510
534

423

570

575

494
493
466

524
516
475

529

FABRICIO CESAR
WILSON DE BELLIS

EVAIR GOMES SILVA

WILLIAM SOUBIHE

EDNO ALCIR WEIERS

MARCELO RODA DE AQUINO MARQUES
ADEMIR DOS SANTOS FERREIRA
MAGNO

BENEDITO LAERCIO DA SILVA

HELIO SILVA

JOSE CARLOS DE MORAIS
AROLDO DE OLIVEIRA

ANTONIO CARLOS DE PAIVA

MAURO SERGIO DE SOUZA
ROSALVO MARCONDES JUNIOR

BENEDITO APARECIDO CAMILO

ANTONIO DANIEL DE LIMA

CARLOS ROBERTO GALVAO DOS SANTOS

LUIZ FERNANDO ROMEIRO
LUIZ CARLOS GUEDES
HELIO DOS PASSOS

PEDRO TADEU PEREIRA
NELSON LUIZ BELLAN
JOSE SILVA MIRANDA

RICARDO BRAGA
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45
46

49
47
47
49
47
46

50

54

52
52

52

50
53

56

55

59

57
59
57

63
60
71

67

TURMA DA CORRIDA
SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO
STEFHANO GUERRA

TURMA DE CORRIDA
JOAO DO PULO

SJC
TURMA DA CORRIDA

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

NAO TENHO
SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEM EQUIPE

2.R.1.J.

SINDICATO DOS
METALURGICOS DE
TAUBATE

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

SEC. ESPORTES CAMPOS
DO JORDAO

ACORG-GUARUJA

ACOSM/SAPUCAI-MIRIM
BELLAN

JOAO DO PULO - S,J DOS
CAMPOS

SEM EQUIPE

Péagina:

00:43:26

00:43:53

00:44:07
00:45:30
00:46:52
00:50:19
00:51:59

00:52:55

00:30:44

00:33:26

00:34:13
00:36:44

00:37:47

00:50:28

00:58:53

00:31:46

00:33:58

00:35:11

00:37:35
00:37:57

00:47:31

00:36:54
00:41:27
00:44:24

00:59:16
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